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Periodo
Dal
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024 31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024 31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
04-09-2024  30-06-2025
04-09-2024  30-06-2025
05-09-2024  30-06-2025
05-09-2024  30-06-2025
05-09-2024  30-06-2025
05-09-2024  30-06-2025
05-09-2024  31-08-2025
05-09-2024  31-08-2025
05-09-2024  31-08-2025
05-09-2024  31-08-2025
05-09-2024  31-08-2025
05-09-2024  31-08-2025
05-09-2024  31-08-2025
05-09-2024  31-08-2025
05-09-2024  31-08-2025
05-09-2024  31-08-2025
05-09-2024  31-08-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025

Cognome
ARZENTE
AVANZI
CAPURSO
CAPURSO
FARACI
GRASSO
MOLINARI
DE ROBERTIS
SPAGNUOLO
BURZONI
PECORARA
POLINIA
TORTORA
AMATO
D'ANNA
ESPIN VILLAGOMEZ
FAIELLA
LA ROSA
LETIZIA
MORABITO
MUSCARNERA
SILVESTRE
SOMMELLA
VOLTA
ALFANO
BATTINI
BERTUZZI
BONFANTI
D'AMICO
DE LUCIA
FIACCADORI
FRANCHI
FRISINA
GALDO
GUGLIELMETTI
Liuzzi
LUGANI

Dipendente
Nome

ANNA
STEFANO
DONATO
DONATO
GRAZIA
ANTONIO
NILDE
ALESSANDRA
ANNABELLA
PAOLA
CLAUDIA
ANTONIO
ANNARITA
PIETRO
ANGELO
EVELYN CRISTINA
GIUSEPPE
NICOLA
ROSA
CARMELO
FABIO
ANTONELLA
SALVATORE
ROBERTA
GRAZIA
SARA
ANNA
DAVIDE
ANGELA GIOVANNA
LUCIA
FEDERICA
CECILIA
RAFFAELLA
DONATELLA
VALERIA
LEONARDA
FEDERICA

Registro contratti - 01-09-2024 30-09-2024
Dati di nascita

Cod.Fisc. Comune Prov

Data

Qual.

Qo3
Q03
Q03
Qo3
Q03
Q02
Q02
Q21
Q21
Q23
Q40
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q03
Q03
Q02
Q03
Q03
Q02
Q02
Q03
Qo3
Q03
Q02
Q02
Q03

Orario

24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
3su 25
21 su 25
36 su 36
36 su 36
18 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
24 su 24
24 su 24
20 su 25
14 su 24
24 su 24
25 su 25
25 su 25
7 su 24
24 su 24
24 su 24
25su 25
25 su 25
24 su 24

Cdc

Punt

Pos

Protocollo
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Nr

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Periodo
Dal
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  30-06-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024 31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024 31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024 31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024 31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024 31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024 31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024 31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
10-09-2024  31-08-2025
16-09-2024  30-06-2025

Cognome
MAINI
MARTINASSO
RAMELLA SCHENARDI
RIMONTI
ROSSI
SCAVUZZO
TONONI
VACIRCA
VENEZIANI
VISCONTI
ZAZZERA
ACCORSO
BALOCCHI
BARBAGALLO
BARONIO
CAMIA
CAMMAROTA
CAPUTO
COSTA
CUMINETTI
DI STASI
DRAICCHIO
GATTI
IAVAZZI
LUNATI
MAZZOCCHI
MERLI
MINGRONE
NAPOLETANO
PALATUCCI
PARABOSCHI
ROCCA
RUSSO
TOSCIRI
VERRINI
ZILIANI
MENDOLA

Dipendente
Nome

MICHELA
NICOLE
LAURA
ELISA
MICHELA
MARCELA ALEJANDRA
ANNALISA
ANNA
VALENTINA
MARIAROSA
GRAZIELLA
MARIA
ADELAIDE
DANIELA
SARA
CAROLINA
ROSA
JLENIA
MARINELLA
ELENA
LILIANA ASSUNTA
MICHELA
CLAUDIA
MATILDE
DANIELA
FEDERICA
LAURA
ANA ANTONIA
PASQUALINA DANIELA
ILARIA
MARCO
ROBERTA
ROSA
FEDERICA
CHIARA
ROBERTA
JENNIFER

Registro contratti - 01-09-2024 30-09-2024
Dati di nascita
Cod.Fisc. Comune Prov Data

Q03
Q02
Q02
Q02
Q03
Q02
Q02
Q03
Q02
Q02
Q03
Q02
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q02
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q02
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q02
Q03
Q03
Q02

Qual.

Orario

24 su 24
25su 25
25 su 25
25su 25
24 su 24
25su 25
25 su 25
24 su 24
25 su 25
25su 25
24 su 24
25su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
25 su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
25 su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
25su 25
24 su 24
24 su 24
25 su 25

Cdc

Punt

Pos

Protocollo
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Nr

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Periodo
Dal
16-09-2024  30-06-2025
17-09-2024  17-09-2024
17-09-2024 17-09-2024
17-09-2024  30-06-2025
17-09-2024  31-08-2025
18-09-2024  30-06-2025
18-09-2024  31-08-2025
20-09-2024 04-10-2024
20-09-2024  18-10-2024
20-09-2024 02-11-2024
20-09-2024 05-11-2024
20-09-2024 16-11-2024
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  30-06-2025
23-09-2024  23-09-2024

Cognome
PECORA
DE LUCA
PAVIA
DI TEMPORA
GRANITO
BORRINO
VILLA
STRINGILE
BUONOCORE
MARANO
PICCIRILLO
IACOVIELLO
BALLETTI
BASSI
BERTOZZI
CAMINATI
CASTELLI
DOMANTE
ERRICHIELLO
FAVA
FRASCHINI
GALVANI
GIARRIZZO
IACOVIELLO
LA BUA
LAURENZA
MARCHIONNI
MARENGHI
MERLI
MILANESI
MOIA
PICCININI
PRINZIVALLI
RAPACIOLI
SCHENARDI
TROTTA
NUZzO

Dipendente
Nome

SIMONETTA
ALESSIA
ALESSANDRO
CATERINA
VERONICA
DANIELA
FRANCESCA
ENZA
CHIARA
MADDALENA
ANGELINA
MIRIAM
FRANCESCA
GIULIA
FRANCESCA
FEDERICA
ELENA
SANDRA
MICHELA
CECILIA
MARIAROSA
ILARIA
ROSINA MYRIAM
MIRIAM
ANNAMARIA
CECILIA
ILARIA
GAIA
VERONICA
SAMANTHA
ANDREINA
VIOLA
FEDERICA
ISABELLA
FRANCESCA
FEDERICA
MARIANNA

Registro contratti - 01-09-2024 30-09-2024

Dati di nascita

Cod.Fisc. Comune

Prov

Data

Qual.

Q21
Q23
Q23
Q23
Q22
Q03
Q02
Q02
Q02
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q02
Q03
Q03
Q02
Q03
Q03
Q03
Q03
Qo3
Q03
Q03
Q03
Qo3
Q03
Q03
Q03
Q03
Qo3
Q02
Q03
Qo3
Q23
Q02

Orario

36 su 36
36 su 36
36 su 36
18 su 36
36 su 36
24 su 24
25 su 25
15 su 25
25su 25
24 su 24
24 su 24
12 su 24
24 su 24
24 su 24
3su25
24 su 24
24 su 24
25 su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
12 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
25su 25
24 su 24
24 su 24
36 su 36
25su 25

Cdc

Punt

Pos

Protocollo
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Nr

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Periodo
Dal
23-09-2024  24-09-2024
23-09-2024  24-09-2024
23-09-2024  29-09-2024
23-09-2024  29-09-2024
23-09-2024 07-10-2024
23-09-2024  09-10-2024
23-09-2024 13-10-2024
23-09-2024 20-11-2024
23-09-2024 30-11-2024
23-09-2024  30-06-2025
23-09-2024  30-06-2025
23-09-2024  30-06-2025
24-09-2024  26-09-2024
24-09-2024  27-09-2024
25-09-2024  25-09-2024
25-09-2024  25-09-2024
25-09-2024 27-09-2024
25-09-2024  27-09-2024
25-09-2024  30-06-2025
25-09-2024  30-06-2025
26-09-2024  26-09-2024
26-09-2024  26-09-2024
26-09-2024  27-09-2024
26-09-2024  27-09-2024
26-09-2024  30-09-2024
26-09-2024  02-10-2024
26-09-2024  30-06-2025
27-09-2024  27-09-2024
27-09-2024  27-09-2024
27-09-2024  27-09-2024
30-09-2024 30-09-2024
30-09-2024  30-09-2024
30-09-2024  30-09-2024
30-09-2024 01-10-2024
30-09-2024 01-10-2024
30-09-2024 01-10-2024
30-09-2024 01-10-2024

Cognome
PICCOLI
SCIORIO
BARONE
DIELI
BOCCALETTI
GAROFALO
LAVORATO
ARIANNA
BARBATO
DE LUCA
GRANELLI
SCARAMUZZA
GUERRINI
PAPASIDERO
SCIORIO
TRONGONE
CEREA
CERRONI
DEGLI ANTONI
NATANGELO
BRUNETTI
NUZZO
BARRACO
RICCI
SOLARI
MARTINIELLO
GUGLIELMETTI
GUERRINI
MAZZARI
TRONGONE
PECORARI
PICCOLI
SCIORIO
BARONE
FONTANA
ROMITI
TALA

Dipendente
Nome

MATTIA
GAIA
CARLA
GIUSEPPINA
MEGAN
MORENA
FEDERICA
MARTINA
GIOVANNIPIO
MARIA GEMMA
GIULIA
BARBARA
VERONICA
CLARISSA
GAIA
ANTONIO PASQUALE
EDOARDO
VALENTINA
GIORGIO
CHIARA
LIVIA LUISA
MARIANNA
MARIA GIULIA
SARA
ANDREA
GAIA
ELISA
VERONICA
MIA MATILDE
ANTONIO PASQUALE
LUCREZIA
MATTIA
GAIA
CARLA
PAOLA
GAIA
ELEONORA

Registro contratti - 01-09-2024 30-09-2024
Dati di nascita

Cod.Fisc. Comune Prov

Data

Qual.

Q03
Q03
Qo3
Q23
Q03
Q03
Q23
Q03
Q23
Q03
Qo3
Q03
Q03
Q03
Qo3
Q03
Q23
Q03
Qo3
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q23
Q23
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Qo3
Q03
Q03

Orario

24 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36
24 su 24
24 su 24
36 su 36
24 su 24
36 su 36
24 su 24
24 su 24
12su 24
24 su 24
18 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36
24 su 24
18 su 24
22 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36
36 su 36
22 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24

Cdc

Punt

Pos

Protocollo
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Registro contratti - 01-09-2024 30-09-2024

Nr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo
Dal Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data

149 30-09-2024 08-10-2024 CERRONI VALENTINA Q03 24su24

150 30-09-2024 13-10-2024 LANCELLOTTI GIAMMARCO Q03 24su24

151 30-09-2024 30-06-2025 FATUZZO ALICE DENISE Q02 12.5su 25

152 30-09-2024 30-06-2025 GRECCHI LARA Q03 18su 24

153 30-09-2024 30-06-2025 ORLANDI VALENTINA Q03 12su24
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